DE A9 12024

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA EKONOMIKE

PROJEKT-VENDIM

4B A 1oL 12024

date

« pPER MIRATIM TE PERDORIMIT TE FONDIT TE EMERGJENCAVE CIVILE PER VITIN 2024"

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen vendore®,neni 9 , pika 1.3 , neni 29 dhe neni 54 pika dh , te
ligjit 68/2017 “Per financat e veteqeverisjen vendore“neni 45 , t€ ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin

e sistemit buxhetor ne RSH” i ndryshuar neni 44 dhe 45 ,

té¢ udhézimit t&€ Ministrit té Financave dhe Ekonomis

nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t& buxhetit", te ligjit nr.45/2019 “Per mbrojtjen civile”
VKM nr. 414 date 08.07.2021 “Per miratimin e procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe perdorimit te fondit te
kushtezuar te buxhetit te shtetit per mbrojtjen civile” pika 3 paragrafi 3/1, germa e , Vendimit té Késhillit té
Bashkisé nr. 109 date 21.12.2023 “Per miratimin e buxhetit , numrin maksimal te punonjesve te Bashkise

Roskovec dhe ndermarjeve vartese si dhe nivelin maksimal te pagave per vitin 2024” si dhe materialeve te sjelle
nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Teritorit;

-Ju paragesim pér diskutim e miratim;

]. Té miratohet perdorimi i fondit per objektin : “Rikonstruksion 1 murit mbajtes te varrezave , qyteti
Roskovec” ne vleren 4,974,984 leke , i cili te perballohet nga Fondi I Kushtezuar i Emergjencat Civile

2024 dhe 2025.
Vlera e T
NR | GR TIT KAP | ART | EMERTIMI [ OBJEKTIT/SHPENZIMIT plote e 2024 2025

objektit

ikons i i jtes 4,974,9 2,149,098 | 2,825,886
1 17 10910 | 604 leopslruksmn I murit mbajtes te varrezave , 84

gyteti Roskovec
SHUMA: 4,974,984 | 2,149,098 | 2,825,886

2. Ngarkohet Administrata e Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.

Konceptoi: S. Ccpe!e/ /é’

Konfirmoi: D.Hoxha

Per Drejtorine Juridike dhe te BurimeveNjerezore .

V. Zeép&’%




